2024 年 3 月

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

エースクラップテクニカルサービスセンター

TEL： 0120-401-741

レーザーマーキングサービス

品番と価格およびサービス対象範囲のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、下記の通り鋼製器具へのレーザーマーキングサービスについて、新たに品番と価格、および

サービス対象範囲を設けましたので、お知らせいたします。

詳細は、営業担当者もしくは問合せ窓口にご連絡ください。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【品番および価格適用日】

2024 年 4月 1日ご依頼分より、本ご案内の品番および価格を適用致します。

【品番と価格（消費税別）】

品番 品名 価格

TS-0158 マーキング 10 文字 1セット ¥1,000

TS-0157 マーキング ペアン識別ライン 両面各１か所 ¥2,000

TS-0155 マーキング ２次元シンボル 1 か所 ¥2,000

TS-0154 他社品マーキング 10 文字 1セット ¥2,500

TS-0152 他社品マーキング ２次元シンボル 1か所 ¥5,000

【サービス対象範囲】

・他社品は鋼製器具のみ対象となります、マーキング可能な個所はステンレス部位のみ可能です。

・以下の条件はマーキングを実施する事ができません。予めご了承ください。

- 素材が薄いあるいは細すぎる箇所へのマーキング

 （例１．マイクロ器械の板バネ 例２.φ3mm 以下のシャフト など）

- 病院ロゴなどの意匠、その他図形

- マーキング機材へ収まらないサイズの製品 セッティングが困難な形状の製品

    （例. コンテナー、全長が長いなど）

※マーキング例は別紙ご参照ください。

以上

【マーキング例】

10 文字以内 1か所

・弊社製品（TS-0158 ×1）

・他社製品（TS-0154 ×1）

1 か所で複数行 20文字

・弊社製品（TS-0158 ×2）

・他社製品（TS-0154 ×2）

2 か所

・弊社製品（TS-0158 ×2）

・他社製品（TS-0154 ×2）

ペアン識別用ライン両面

・弊社製品のみ（TS-0157 ×1）

2 次元シンボル 1か所

・弊社製品（TS-0155 ×1）

・他社製品（TS-0152 ×1）

※文字マーキングの位置とフォントにつきまして

はお任せ頂くことをお勧めいたします。

※ペアン識別ラインをご依頼の際は、マーキング

位置と線の本数をご指定下さい。

例：左側シャンクの両面に３本ライン、

両面の右側に５本ラインなど

※2 次元シンボルの種類は「データマトリック

ス」および「GS1 データマトリックス」となりま

す。QR コードでの刻印は行っておりません。